
 

 Dz-02.0021.1.48.2016 

 

Uchwała Nr 129/2016 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 16 grudnia 2016 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b i c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Tomasza Makowskiego do udziału  

w odbiorze końcowym zadania pn.: „Montaż nowych dodatkowych ław kominiarskich  

w Szkole Podstawowej nr 3 przy ul. Topolowej 22 w Krakowie, dz. nr 26 obręb 50 jednostka 

ewidencyjna Śródmieście”, który odbędzie się w dniu 19.12.2016 r. 

 

§ 2. 
 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Mariana Andruchów do udziału  

w odbiorze prac remontowych pn.: „Remont oświetlenia” w Szkole Podstawowej nr 18, który 

odbędzie się w dniu 20.12.2016 r. 

 

§ 3. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Magdalenę Maliszewską oraz 

Jarosława Świecha do udziału w oględzinach drzew wnioskowanych do wycięcia przy al. 

Powstania Warszawskiego, które odbędą się w dniu 21.12.2016 r. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismami: Zespołu 

Ekonomiki Oświaty znak: ZEO.DR.2.SP3.4311.1.2016.MA i ZEO-DR.2.SP-

18.4301.2.2016.MK oraz Prezydenta Miasta Krakowa znak: WS-05.6131.1.1720.2015.BB. 


